АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

16.09.2023 № 1.218

Об утверждении графика проведения
оценочных процедур на 1 полугодие
2023-2024 учебного года

               В соответствии со статьей 28 Федерального Закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, рекомендациями для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях в 2023-24 учебном году (письмо

Минпросвещения России от 06.08.2021 №СК-228/03 и письма Рособрнадзора от

06.08.2021 №01-169/08-01)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного

года по программам начального общего образования, основного общего образования и

среднего общего образования.

2. Контроль своевременной реализации графика оценочных процедур в Лицее возложить

на заместителей директора по УВР Александрову Е. Е. (5-9 классы), Хохлову А.В. (10-11

классы) и Горбунову Ю. А. (1-4 классы).

3. Шарапову А. Е. разместить график оценочных процедур на сайте Лицея в срок до

19.09.23.

  И. о. директора А. В. Хохлова

Утверждено
приказом от 16.09.2023 пр. № 1.218

График оценочных процедур на I полугодие 2023-2024 учебного года
(по программам основного и среднего общего образования)

Класс Предмет Дата Форма проведения

2а

Русский язык

21.09. Входной контрольный диктант
06.10 Контрольная работа
09.11 Контрольная работа
19.12 Контрольная работа

Математика

21.09 Входная контрольная работа
17.10 Контрольная работа
28.11 Контрольная работа
07.12 Контрольная работа
26.12 Контрольная работа

Английский язык 18.12 Контрольная работа

2б

Русский язык

21.09 Входной контрольный диктант
06.10 Контрольный диктант
09.11 Контрольный диктант
19.12 Контрольный диктант

Математика

19.09 Входная контрольная работа
17.10 Контрольная работа
28.11 Контрольная работа
07.12 Контрольная работа
26.12 Контрольная работа

Английский язык 14.12 Контрольная работа

2л

Русский язык

21.09 Входной контрольный диктант
06.10 Контрольный диктант
09.11 Контрольный диктант
19.12 Контрольный диктант

Математика

19.09 Входная контрольная работа
17.10 Контрольная работа
28.11 Контрольная работа
07.12 Контрольная работа
26.12 Контрольная работа

Английский язык 14.12 Контрольная работа

3а

Русский язык 21.09 Входной контрольный диктант
03.10 Контрольный диктант

Математика
20.09 Входная контрольная работа
27.10 Контрольная работа
20.12 Контрольная работа

Английский язык 02.11 Контрольная работа

3б

Русский язык 21.09 Входной контрольный диктант
03.10 Контрольный диктант

Математика
20.09 Входная контрольная работа
27.10 Контрольная работа
20.12 Контрольная работа

Английский язык 02.11 Контрольная работа

3в

Русский язык 21.09 Входной контрольный диктант
03.10 Контрольный диктант

Математика
20.09 Входная контрольная работа
27.10 Контрольная работа
20.12 Контрольная работа

Английский язык 02.11 Контрольная работа

4а

Русский язык

14.09 Контрольный диктант
28.09 Обучающие изложение
18.10 Контрольный диктант
15.11 Контрольный диктант
14.12 Контрольный диктант

Математика

13.09 Входная контрольная работа
19.10 Контрольная работа
16.11 Контрольная работа
14.12 Контрольная работа

Английский язык 02.11 Контрольная работа
 (гр Третьякова И. В.

Окружающий мир 19.10 РДР
22.12 тест

4б

Русский язык

14.09 Контрольный диктант
28.09 Обучающие изложение
18.10 Контрольный диктант
15.11 Контрольный диктант
14.12 Контрольный диктант

Математика

13.09 Входная контрольная работа
19.10 Контрольная работа
16.11 Контрольная работа
14.12 Контрольная работа

Окружающий мир 19.10 РДР
22.12 тест

Английский язык 31.10 Контрольная работа
 (гр Третьякова И. В.

4в

Русский язык

14.09 Контрольный диктант
28.09 Обучающие изложение
18.10 Контрольный диктант
15.11 Контрольный диктант
14.12 Контрольный диктант

Математика

13.09 Входная контрольная работа
19.10 Контрольная работа
16.11 Контрольная работа
14.12 Контрольная работа

Окружающий мир 19.10 РДР
Английский язык 30.10 Контрольная работа

5ла

Русский язык
27.09 Контрольная работа
13.11 Контрольная работа
18.12 Контрольная работа

Математика 19.09 РДР
19.10 Контрольная работа

 01.12 Контрольная работа
22.12 Контрольная работа

Английский язык 29.09 Контрольная работа

5лб

Русский язык

13.09 Контрольная работа
31.10 Контрольная работа
08.11 Контрольная работа
11.12 Контрольная работа

Математика
19.09 РДР
19.10 Контрольная работа
01.12 Контрольная работа

22.12 Контрольная работа
Английский язык 29.09 Контрольная работа

5лв

Русский язык

14.09 Контрольная работа
31.10 Контрольная работа
09.11 Контрольная работа
11.12 Контрольная работа

Математика

19.09 РДР
19.10 Контрольная работа
01.12 Контрольная работа
22.12 Контрольная работа

Английский язык 26.09 Контрольная работа

6ла

Русский язык

14.09. Входной контрольный диктант
23.10 Контрольный диктант
14.11 Контрольная работа
08.12 Контрольная работа
22.12 Контрольная работа

Математика

27.09. Контрольная работа
25.10. Контрольная работа
08.11. Контрольная работа
06.12. Контрольная работа
22.12. Контрольная работа

Английский язык 05.10 Контрольная работа

6лб

Русский язык

15.09. Входной контрольный диктант
28.10 Контрольная работа
01.12 Контрольный диктант
22.12 Контрольный диктант

Математика

15.09 Входная контрольная работа
28.09 Контрольная работа
24.10 Контрольная работа
30.11 Контрольная работа
22.12 Входная контрольная работа

Английский язык 05.10 Контрольная работа

6лв

Математика

14.09
01.11
15.11
14.12

Входная контрольная работа
Контрольная работа
Контрольная работа
Контрольная работа

Русский язык
28.09 Контрольный диктант
21.12 Контрольная работа

Английский язык 05.10 Контрольная работа

7ла

Русский язык 25.09 Контрольный диктант
15.12 Контрольная работа

Алгебра
14.09 Входная контрольная работа
24.10 Контрольная работа
15.11 Контрольная работа

Английский язык 29.09 Контрольная работа

7лв

Русский язык 28.09 Контрольный диктант
21.12 Контрольная работа

Алгебра
13.09 Входная контрольная работа
23.10 Контрольная работа
14.11 Контрольная работа

Английский язык 28.09 Контрольная работа
7лб Русский язык 19.09 Контрольная работа

25.09 Сочинение
03.10 Сочинение
19.10 Сочинение
30.11 Изложение
11.12 Контрольный диктант

Алгебра
14.09 Входная контрольная работа
24.10 Контрольная работа
15.11 Контрольная работа

Английский язык 29.09 Контрольная работа

8ла

Русский язык 19.09 Контрольный диктант
19.12 Контрольная работа

Алгебра 26.09 Контрольная работа
05.12 Контрольная работа

Геометрия 20.10 Контрольная работа
20.12 Контрольная работа

Английский язык 22.09 Контрольная работа
Вероятность и
статистика 15.12 Контрольная работа

Физика 13.11 Контрольная работа
Химия 30.10 Контрольная работа

8лб

Русский язык 29.09 Контрольная работа
22.12 Контрольная работа

Физика 11.11 Контрольная работа
Химия 30.10 Контрольная работа

Алгебра
27.09. Входная контрольная работа
01.12. Контрольная работа
20.12 Контрольная работа

Геометрия 19.10 Контрольная работа
19.12 Контрольная работа

Английский язык 22.09 Контрольная работа

8л

Русский язык 18.09 Контрольный диктант
18.12 Контрольная работа

Алгебра 26.09 Контрольная работа
05.12 Контрольная работа

Геометрия 19.10 Контрольная работа
20.12 Контрольная работа

Вероятность и
статистика 13.12 Контрольная работа

Английский язык 20.09 Контрольная работа
Физика 15.11 Контрольная работа
Химия 30.10 Контрольная работа

9ла

Русский язык
22.09 Входная контрольная работа
09.11 Обучающее сочинение
14.12 Контрольная работа

Алгебра

20.09 Входная контрольная работа
25.10 Контрольная работа
06.12 Контрольная работа
20.12 Контрольная работа

Геометрия 02.11 Контрольная работа
14.12 Контрольная работа

Английский язык 28.09 Контрольная работа
Физика 08.12 Контрольная работа
Химия

9л

Русский язык 20.09 Контрольный диктант
11.12 Контрольная работа

Алгебра

21.09. Входная контрольная работа
26.10. Контрольная работа
07.12 Контрольная работа
21.12 Контрольная работа

Геометрия 03.11 Контрольная работа
15.12 Контрольная работа

Английский язык 27.09 Контрольная работа
Физика 08.12 Контрольная работа
химия

10л

Русский язык
09.11 Обучающее сочинение

21.12 Контрольная работа

Английский язык
26.10 Контрольная работа

(Прахова Л. Ю.)

02.11 Контрольная работа
(Кокурина Е. О.)

Алгебра 26.09 Контрольная работа
24.10 Контрольная работа

Геометрия 03.11 Контрольная работа
Биология
Физика 17.11 Контрольная работа
Химия 20.09 Контрольная работа

10ла

Английский язык 27.10 Контрольная работа 08.12

Русский язык 10.11 Обучающее сочинение
20.12 Контрольная работа

Алгебра

22.09 Контрольная работа
20.10 Контрольная работа
10.11 Контрольная работа
14.12 Контрольная работа

Геометрия 02.11 Контрольная работа
Вероятность и
статистика 27.12 Контрольная работа

Физика 16.11 Контрольная работа
Химия 21.09 Контрольная работа

11л

Русский язык 27.09 РДР
20.12 Контрольная работа

Алгебра
21.09 Контрольная работа
02.11 Контрольная работа
07.12 Контрольная работа

Геометрия 07.11 Контрольная работа

Английский язык
31.10 Контрольная работа

(Кокурина Е. О.)

15.12 Контрольная работа
(Прахова Л. Ю.)

Биология 03.11 Контрольная работа
физика 19.10 Контрольная работа

Химия 24.10 Контрольная работа
19.12 Контрольная работа

	C:\Users\Админ\Downloads\2023.12.19 Александрова граф.оцен.проц\pr-1.218-graf.ots.prots-23+.pdf
	C:\Users\Админ\Downloads\2023.12.19 Александрова граф.оцен.проц\график оценочных процедур на сайт.pdf